

INVENTAR- OG BYGNINGSSNEDKERIET JOHN LINGTON ApS

Gothersgade 158
1123 København K

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/09/2018

John Lington
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INVENTAR- OG BYGNINGSSNEDKERIET JOHN LINGTON ApS
Gothersgade 158
1123 København K

CVR-nr: 83538112
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S
2600 Glostrup

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017/2018 for Inventar- og Bygningssnedkeriet John Lington ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling pr. 30. juni 2018, samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 10/09/2018

Direktion

John Lington
Snedkermester

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Direktionen anser betingelserne for fravalg af revision for det kommende år for opfyldt.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Snedkervirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året er forløbet tilfredsstillende, økonomiske forhold er fortsat gode.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke ske begivenheder efter regnskabsårets udløb, der vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Selskabet har af konkurrencemæssige hensyn, i henhold til årsregnskabslovens § 32, valgt at sammendrage posterne 1 - 3 (artsopdelt resultatopgørelse).

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver som indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at de fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste består af nettoomsætning med fradrag af vareforbrug, lokaleomkostninger m.m..

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til reklame, administration m. v.

Årets udgiftsførte skatter

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider.

De enkelte aktivers brugstider er fastsat som følger:

Driftsmateriel og inventar: 5 år

Mindre aktiver anskaffet for kr. 13.500 eller derunder udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Varebeholdning og igangværende arbejder

Råvarer er værdiansat efter FIFO-metoden. Igangværende arbejder er optaget til kostpriser.

Tilgodehavender

Tilgodehavender er optaget til pålydende værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under omsætningsaktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Gæld

Gæld er indregnet til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		374.267	260.563
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.750	-19.750
Resultat af ordinær primær drift		354.517	240.813
Andre finansielle indtægter		911	2.834
Øvrige finansielle omkostninger		-402	-325
Ordinært resultat før skat		355.026	243.322
Skat af årets resultat		-82.641	-57.794
Årets resultat		272.385	185.528
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		166.585	82.128
I alt		272.385	185.528

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.917	62.667
Materielle anlægsaktiver i alt		42.917	62.667
Deposita		600	600
Finansielle anlægsaktiver i alt		600	600
Anlægsaktiver i alt		43.517	63.267
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
Varebeholdninger i alt		5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.783	78.038
Andre tilgodehavender		2.784	2.666
Tilgodehavender i alt		62.567	80.704
Likvide beholdninger		2.298.339	2.078.187
Omsætningsaktiver i alt		2.365.906	2.163.891
Aktiver i alt		2.409.423	2.227.158

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.981.435	1.814.852
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		2.287.235	2.118.252
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.509	15.984
Skyldig selskabsskat		59.962	42.794
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.907	44.128
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.810	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		122.188	108.906
Gældsforpligtelser i alt		122.188	108.906
Passiver i alt		2.409.423	2.227.158

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	1.814.850	103.400	2.118.250
Betalt udbytte			-103.400	-103.400
Årets resultat		166.585	105.800	272.385
Egenkapital, ultimo	200.000	1.981.435	105.800	2.287.235

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftigede personale.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.